
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bibiana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

Comune di Bibiana 
(Città Metropolitana di Torino) 

Registro Generale 
n.    182  

del  22/05/2024 

 
 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE ED 
AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
N. 13 DEL 22/05/2024 

 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO E IMPEGNO DI SPESA PER TAGLIANDO 

PERIODICO AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 - YA793AP IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE - CIG B1B6BA4C0E 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
CONSIDERATO che questo ufficio ha in dotazione un’autovettura Fiat Panda 4x4 targata 
YA793AP; 
 
VISTA la necessità di effettuare sul veicolo interventi di manutenzione periodica (tagliando 20.000 
km); 
 
VISTO il preventivo n. 8715 del 16/05/2024 presentato dalla ditta Isoardi Srl di Cavour (TO), la 
quale ha proposto le prestazioni suddette ad un costo complessivo di €.401,30 + IVA 22%; 
 
CONSIDERATO che l’officina Isoardi ha già effettuato con professionalità interventi su altri 
veicoli Comunali, che la medesima è altresì officina autorizzata Fiat, e che pertanto risulta 
opportuno affidarsi alla suddetta ditta per i lavori in oggetto; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio comunale n. 46 del 12/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024 e triennale 2024/2026; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la legge n° 127 del 15.05.1997 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 
Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
ATTESO che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Servizio sopra 
indicato per il combinato disposto degli artt. 97, 107, 109, 151 comma 4 e 183 comma 9 del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bibiana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DATO ATTO della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla ditta Isoardi Srl di Cavour (TO) – P.iva 06907450016 l’incarico per la 
manutenzione periodica (tagliando 20.000 km) dell’autovettura Fiat Panda 4X4 targata YA793AP 
in dotazione a questo Ufficio di Polizia Locale. 
 
Di impegnare la somma necessaria pari a €.489,58sul Bilancio di Previsione 2024 sul cap. 1269/2 – 
cod. 03.01.1.103 – “Spese per gli automezzi in dotazione all’Ufficio di Polizia Locale”. 
 
CIG: B1B6BA4C0E
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bibiana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE ED AMMINISTRATIVA   
n.  13  del  22/05/2024 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Comm. BOCCI Emanuele 
 

 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta libera, per uso amministrativo. 
Li, ___________________ IL SEGRETARIO COMUNALE   

Dott.ssa Alessandra FERRARA 
 


